
E
platné ke dni: 10.7.2024, 17:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věcičky, které zde vystavuji také zároveň prodávám i jinde. Takže pokud projevíte zájem a věc už budete prodaná, tak se
prosím nezlobte.:-) Snažím se, co nejdříve smazat z albíčka věc, která se prodá. Děkuji za pochopení.

 Pokud se do 24h po rezervaci neozvete, tak nabízím věc k prodeji dálšímu zájemci. V případě, že věc nemáte zarezervovanou,
projevíte o ni zájem nějakým dotazem, na který Vám odpovím. A po té se do tří dnů neozvete, taktéž nabízím věc dalšímu
zájemci. Pokud není dohodnuto jinak. Balíčky odesílám do tří dnů od připsání platby. Přeji příjemné nakupování.:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

